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N¢ bazé t& nenit 11 t& Rregullores pér zgjedhjet e studentéve, themelimin dhe punén e Parlamentit
Studentor dhe Késhillat e Studentéve né& Universitetin “Isa Boletini”, né Mitrovic€, Ké&shilli
Drejtues i Universitetit, né mbledhjen e mbajtur mé& 15.3.2021, mori:

I.

II.

VENDIM

Shpallen zgjedhjet ¢ studentéve té Universitetit “Isa Boletini”, né¢ Mitrovicé, té
cilat do té¢ mbahen mé 12.04.2021.

Té gjitha organizatat t& cilat do t€ marrin pjesé né zgjedhjet studentore né vitin 2021 duhet
t€ jené t& regjistruara né Ministriné e Administratés Publike dhe t&€ konfirmuara nga
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve.

Té gjitha organizatat studentore, t& cilat jané regjistruar n€ ményré t& rregullt si “shoqat&”—
“asociacion” né Ministriné ¢ Administratés Publike sipas ligjit né fuqi konsiderohen t&
regjistruara, ndérsa pér themelimin e organizatave t& reja ato duhet t&€ regjistrohen mé sé
largu deri mé 26.03.2021.

Zgjedhjet studentore do t& zhvillohen né pajtim me Rregulloren pér zgjedhjet e studentéve,
themelimin dhe punén e Parlamentit Studentor dhe Ké&shillat e Studentéve né€ Universitetin
“Isa Boletini”, n¢ Mitrovicé dhe sipas planit dinamik t& hartuar nga Komisioni i Qendror i
Zgjedhjeve.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe duhet té shpallet né web fagen e Universitetit té

Mitrovicés.
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